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گوناگون

صدور کارت خرید برای مشمولان سهام عدالت
شبکه خبر- سخنگوی ستاد آزادسازی سهام عدالت گفت: مشمولان سهام 
عدالت می توانند از طریق نظام بانکی تا ۶۰ درصد از ارزش سهام خود، کارت 
اعتباری دریافت و از مراکز فروش اعتباری خرید کنند. »فهیمی« افزود: این افراد 
تا یک سال فرصت دارند وجه را با بانک تسویه کنند چون پس از یک سال قیمت 

سهام افزایش می یابد و وام هزینه کمتری برای فرد دارد.

ممنوع شدن پاداش برای مالکیت موقوفات 
ایرنا - پرداخت پاداش برای دریافت مالکیت موقوفات ممنوع شد. هیئت عمومی 
دیوان عدالت اداری رای به ممنوع شدن پرداخت پاداش به عوامل دخیل در 

دریافت سند مالکیت موقوفات داد.

فرصت رفع تعهد ارزی صادرکنندگان
شبکه خبر-بانک مرکزی اعلام کرد: فرصت رفع تعهد ارزی صادرکنندگان تا پایان تیر 
امسال است. مطابق با مصوبات شورای عالی هماهنگی اقتصادی و تصمیم کمیسیون 
تعیین نحوه برگشت ارز، صادرکنندگان باید تا پایان تیر امسال تعهدات ارزی صادراتی 
سال گذشته خود را انجام دهند و این بانک برنامه ای برای تمدید مهلت یاد شده ندارد.

آغاز پیش فروش بلیت قطار  
شبکه خبر- بلیت قطار های مسافری برای بازه زمانی یکم تا ۳۱ تیر از ساعت ۱۰ صبح 
امروز به صورت اینترنتی و حضوری در سراسر کشور پیش فروش می شود. براساس 
مصوبه و ابلاغ شورای عالی ترابری، نرخ بلیت قطار به درخواست شرکت های ریلی 

با توجه به افزایش هزینه ها، از اول تیر به صورت متوسط ۲۰ درصد افزایش می یابد.

رایزنی برای افزایش تسهیلات مددجویان 
مهر- معاون اشتغال کمیته امداد، از رایزنی با بانک مرکزی برای افزایش 
تسهیلات پرداختی به مددجویان زیر پوشش خبر داد و گفت: تعیین سقف 
تسهیلات به کمیته امداد سپرده شود. »حجت ا... عبدالملکی« افزود: در مجموع 
۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار در اختیار داریم و پیش بینی می کنم اگر ۱۰۰ 
درصد این منابع اختصاص پیدا کند امسال ۲۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد  شود.

کمبود ۱2 هزار نیرو در آموزش  و پرورش استثنایی
مهر-رئیس سازمان آموزش  و پرورش استثنایی گفت: ۱۲ هزار نیرو در آموزش  و 
پرورش استثنایی کمبود داریم که با توجه به تخصصی بودن این نیروها نسبت به 
آموزش  و پرورش عادی، تامین آن  ها بسیار دشوار است. سید »جواد حسینی« افزود: 
افزایش امتیاز حق شغل و شاغل کارکنان، پرداخت مطالبات ناشی از اعمال ضریب 
۱.۲ کارکنان آموزش و پرورش استثنایی و. .. از موارد قانونی و نیازمند پیگیری است.

امروز؛ پایان ثبت نام کتب درسی میان پایه ای
مهر- دانش آموزان میان پایه ای برای ثبت نام کتب درسی تا امروز فرصت دارند.

براساس این گزارش، دانش آموزان پایه آمادگی تکمیلی )پیش دبستانی 
استثنایی(، پایه دوم تا ششم دوره ابتدایی )عادی و استثنایی(، پایه هشتم و نهم 
دوره اول متوسطه و پیش حرفه ای استثنایی، دانش آموزان پایه یازدهم و دوازدهم 
دوره دوم متوسطه )نظری، فنی و حرفه ای و کاردانش( و فراگیران پایه یازدهم و 
دوازدهم دوره دوم متوسطه حرفه ای استثنایی باید تا ۲۳ خرداد اقدام به ثبت نام 

و سفارش کتاب های درسی کنند.

سیاسیوبینالملل

توافق کاهش تعداد آمریکایی ها در 
عراق

شبکه خبر-آمریکا و عراق در بیانیه ای مشترک از 
توافق بر سر کاهش تعداد نیرو های آمریکایی در عراق 
طی ماه های آینده خبر دادند. نخست وزیر عراق هم 
گفت: در گفت وگوی راهبردی بغداد - واشنگتن، 
تصمیم مجلس عراق مبنی بر خروج نظامیان آمریکا از 
کشور به رسمیت شناخته شد. »مصطفی الکاظمی« 
افزود: در این مذاکرات بر اصل حاکمیت و منافع 
عراق تاکید شد. »قیس الخزعلی«، دبیر کل جنبش 
عصائب اهل الحق عراق هم گفت: مجلس با حضور 
نظامیان آمریکایی مخالفت کرده و اگر آمریکا با این 

امر مخالفت کند، محکوم می شود. 

موسوی: به زودی جلوی ایران زانو 
خواهید زد

شبکه خبر- سخنگوی وزارت امور خارجه در واکنش 
فشار  نتایج  از  آمریکایی  مقام  خرسندی  ابراز  به 
تحریم ها علیه مردم ایران واکنش نشان داد و گفت: 
به زودی جلوی ملت ایران هم زانو خواهید زد. سید 
»عباس موسوی« تصریح کرد: دولتی که سیاستش 
مبتنی بر فشار بر گردن- چه مردم خودش و چه مردم 
جهان- باشد باید از تروریسم اقتصادی و فشار بر 
مردم عادی خرسند باشد. اما دیدید نه گردن ملت 
ایران بلکه زانوی شما خُرد شد. به زودی جلوی ملت 

ایران هم زانو خواهید زد.

تحریم های آمریکا دخالت در 
حاکمیت قانون است

شبکه خبر- دیوان کیفری بین المللی )لاهه( با رد 
تحریم های آمریکا علیه آن نهاد، اعلام کرد که این 
در  دخالت  برای  قبول  غیرقابل  تلاشی  تحریم ها 
حاکمیت قانون است. در این بیانیه آمده است که 
»اوگون کووان« رئیس دیوان کیفری بین المللی این 
تحریم ها را رد و اعلام کرد که این اقدام تلاش مشترک 
ما برای مبارزه با مصونیت از مجازات و پاسخ گویی در 
قبال جنایت های گسترده را تضعیف می کند. دونالد 
امضای  با  شنبه  پنج  آمریکا  رئیس جمهور  ترامپ 
و  بین المللی  کیفری  دیوان  تحریم  مجوز  فرمانی 

کارکنان آن را صادر کرد.

تبریک روحانی به پوتین
حجت الاسلام والمسلمین »روحانی« رئیس جمهوری 
ایران در پیامی به »ولادیمیر پوتین« فرا رسیدن روز 
ملی فدراسیون روسیه را به دولت و ملت روسیه تبریک 
گفت. به گزارش شبکه خبر، در بخشی از این پیام آمده 

است: طی سال های گذشته روابط دو کشور در راستای 
علایق و منافع مشترک، توسعه و تعمیق پیدا کرده است 
و اطمینان دارم با اتکا به تجربیات ارزشمند گذشته، 
مناسبات فیمابین بیش از پیش در راستای منافع و با 

هدف افزایش رفاه دو ملت گسترش خواهد یافت.

پیگیری مطالبات ایران از کره جنوبی
رئیس جمهوری دستور لازم برای پیگیری مطالبات 
بانک مرکزی از کره جنوبی از طریق مسیر حقوقی 
و نهاد ها و مجامع بین المللی و نیز ارائه طرح تأمین 
مالی غیرتورمی پروژه های مهم نفتی را صادر کرد. به 
گزارش شبکه خبر، حجت الاسلام »حسن روحانی« 
در گفت وگوی تلفنی با »همتی« با انتقاد از اقدام 
به مسدود سازی منابع بانک مرکزی ایران توسط 
کره جنوبی، به رئیس کل بانک مرکزی دستور داد 
با همکاری وزارت امور خارجه موضوع را از طریق 
سیاسی دوجانبه و مسیر حقوقی و نهاد های مالی و 

مجامع بین المللی مورد پیگیری قرار دهد.

نوبخت حضور در  انتخابات ۱۴۰۰ را 
تکذیب کرد

رئیس سازمان برنامه و بودجه در صفحه توئیتر خود 
با اشاره به این که عده ای سفرهای استانی ام را 
مبنای گمانه زنی درباره حضورم در  انتخابات۱۴۰۰ 
قرارداده اند، گفت: با رد این موضوع، یادآور می شوم 
در هفت سال گذشته به طور مستمر سفر استانی 
داشته ام پس انگیزه انتخاباتی بی اساس است. به 
گزارش فارس، »محمد باقر نوبخت« تاکید کرد: انس 
و الفت با مردم که همواره مورد تاکید امام و رهبری 

بوده با این گمانه های بی مبنا کم اثر نمی شود.

مخالفت پکن با تمدید تحریم 
تسلیحاتی ایران

وزیر خارجه چین در هفته گذشته نامه ای درباره 
تحریم  تمدید  با  پکن  مخالفت  و  هسته ای  برنامه 
تسلیحاتی ایران به دبیرکل سازمان ملل و شورای 
امنیت ارسال کرد. به گزارش تسنیم، »وانگ یی« 
در نامه خود نوشته است: آمریکا به طور یک جانبه از 
برجام خارج شده و تحریم های یک جانبه غیرقانونی 
علیه ایران را از سر گرفته و این عملکرد توافق نامه 
و قطعنامه شماره ۲۲۳۱ شورای امنیت را نقض 
کرده است. ما از ایالات متحده می خواهیم که از 
تحریم های یک جانبه و مدیریت درازدستانه که هیچ 
پایه و اساسی در حقوق بین المللی ندارد صرف نظر 
کند و به مسیر صحیح یعنی پیروی از برجام و قطعنامه 

شورای امنیت بازگردد.
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۱۴۵کیلومتر باند دوم راه های خراسان جنوبی 
پنجشنبه گذشته با حضور رئیس سازمان برنامه و 
بودجه کشور                              استاندار، نمایندگان مجلس 
و تعدادی از مسئولان افتتاح یا عملیات اجرایی 

آن ها آغاز شد.
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی در این 
مراسم که در کیلومتر ۶ باند دوم محور طبس به 
یزد برگزار شد، گفت: امروز ۳۷ کیلومتر باند دوم 
راه های استان افتتاح و عملیات اجرایی ۱۰۸ 
کیلومتر باند دوم در پنج محور استان آغاز می شود.

هزینه کرد ۱286 میلیارد ریالی
 ۲۶۸ و  هزار  افزود:  داعی«  مهندس»وحید 
میلیارد ریال اعتبار برای احداث ۳۷ کیلومتر در 
خور،   - خوسف  اصفهان،   - طبس  محورهای  
بیرجند - زاهدان، بیرجند - قاین و طبس - یزد 

هزینه شده است.
 ۱۰۸ اجرایی  عملیات  آغاز  از  همچنین  وی 
کیلومتر باند دوم در پنج محور استان خبرداد 
و افزود: این پروژه ها با مبلغ قرارداد سه هزار و 
۶۰۴ میلیارد ریال در محورهای طبس - اصفهان، 

سربیشه - درح - میل ۷۸،  بیرجند - نهبندان، 
نهبندان - زابل و  سه راهی راهداران - خوسف 
اجرا می شود که کل اعتبار اجرای این پروژه ها  

۴۸۷۲ میلیارد ریال است.

کل راه های استان، ۱7 هزار 
و۱62کیلومتر

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی با بیان 
این که طول کل راه های استان ۱۷ هزار و ۱۶۲ 
کیلومتر است خاطر نشان کرد: از این میزان  ۶۱۴ 

کیلومتر باند دوم، ۹۶۰ کیلومتر راه  اصلی،  چهار 
هزار و ۱۳۰ کیلومتر راه فرعی و ۱۱ هزار و ۴۵۸ 

کیلومتر، راه روستایی است.  
وی با اشاره به آخرین وضعیت باندهای دوم استان 
گفت: طول باندهای دوم استان در پایان سال ۹۷ 
حدود ۴۹۰ کیلومتر بود که ۱۲۴ کیلومتر هم 
در سال ۹۸ اجرا شد و ۲۵۰ کیلومتر باندهای 
دوم راه های خراسان جنوبی هم در سال جاری با 
برآورد هزینه ۱۰ هزار میلیارد ریال انجام می شود 
و به این ترتیب طول باندهای دوم به ۸۶۴ کیلومتر 
خواهد رسید. مهندس »داعی« با بیان این که 
سرانه باندهای دوم در کشور ۲۰.۴درصد است، 
خاطرنشان کرد: برای رسیدن به متوسط کشوری 
۶۲۰ کیلومتر باند دوم دیگر در خراسان  باید 

جنوبی احداث شود. 

نگاه ویژه رئیس سازمان برنامه و 
بودجه به راه های استان

»وحید داعی« با اشاره به این که رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور به راه ها و راه آهن خراسان 
جنوبی نگاه ویژه ای دارد و خراسان جنوبی سومین 
استان پهناور کشور است که این امرکار خدمت 
رسانی به مردم در حوزه راهسازی را مشکل کرده 
است، گفت: چهار شهرستان نهبندان، زیرکوه، 
سربیشه و درمیان هم مرز با کشور افغانستان 

هستند و دو کریدور اصلی 
کشور از خراسان جنوبی 
عبور می کند و هدف اصلی 
همین  راه، تکمیل  اداره 

کریدورها است.
 مدیرکل راه و شهرسازی 
اعلام  با  جنوبی  خراسان 
 ۹۹ پایان سال  تا  این که 
حدود ۲۵۰ کیلومتر باند 
برآورد  با  استان  در  دوم 
میلیارد  هزار   ۱۰ هزینه 
ریال به بهره برداری خواهد 
رسید که به این ترتیب طول 
خراسان  دوم  باندهای 

جنوبی به ۸۶۴ کیلومتر خواهد رسید، اظهارکرد: 
اگر دولت اعتبارات لازم حوزه راهسازی را به 
استان تخصیص دهد تا پایان دولت یازدهم صد 
کیلومتر دیگر به جاده های دوبانده استان اضافه 

خواهد شد.

اشتغال ۱2 هزار نفر در پروژه های 
راه و راه آهن

پروژه های  در  افزود:  داعی«  »وحید   مهندس 
حوزه راه و راه آهن استان تاکنون برای بیش از ۲ 
هزار نفر به طور مستقیم و ۱۰ هزار نفر به طور 
غیرمستقیم اشتغال ایجاد شده است که نقش 
مهمی در کاهش آمار بیکاری خراسان جنوبی 

داشته است.

درخواست های مدیر کل برای 
تخصیص اعتبار

 وی در ادامه سخنانش از رئیس سازمان برنامه 
و بودجه کشور خواست با توجه به این که محور 
راه  کیفیت  بیرجند  سمت  به  دیهوک  طبس- 
روستایی دارد برای افزایش کیفیت این محور 

اعتبار لازم تخصیص یابد.
با  جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
اشاره به این که محورهای طبس به یزد و طبس به 
اصفهان نیازمند تخصیص اعتبار لازم است، اضافه 
کرد: تکمیل باند دوم جاده بجستان به فردوس، 
نیازمند  نهبندان  به  بیرجند  و  قاین  به  دیهوک 

امیدواریم  که  است  اعتبار  تومان  میلیارد   ۵۰
تخصیص یابد.

مهندس »داعی« همچنین خواستار صدور مجوز  
ماده ۵۶ برای تامین صد میلیارد تومان اعتبار 
محور کلیدی سربیشه به درح و ماهیرود شد و 
گفت: برای تکمیل راه آهن نیز چهار هزار میلیارد 
از منابع  نیاز است که امیدواریم  تومان اعتبار 

صندوق برای این منظور تخصیص یابد.
 وی برای تکمیل قطعه ۱۶ راه آهن بیرجند که در 
گذشته آغاز شده است تخصیص صد میلیارد تومان 
اعتبار را خواستار شد و این درخواست را برای راه 

آهن فردوس نیز مطرح کرد.

باحضوررئیسسازمانبرنامهوبودجهکشورانجامشد

 بهره برداری و آغاز 
 عملیات اجرایی  ۱۴۵ کیلومتر 
باندهای دوم خراسان جنوبی

روحانی: »سازگاری با کرونا« به معنای 
رعایت نکردن دستورالعمل ها نیست

اجرای مرحله »سازگاری با کرونا« به معنای عدم رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی نیست. به گزارش ایرنا، رئیس جمهور روز گذشته در گفت وگو با »سعید 
نمکی« وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: باید تلاش کنیم تا مرحله 
سوم مدیریت مقابله با بیماری کووید۱۹ با عنوان »سازگاری با کرونا« با رعایت 
کامل دستورالعمل ها، ارائه آموزش ها و اطلاع رسانی لازم و کافی، به بهترین 
شکل در کشور اجرا شود تا زندگی، معیشت و سلامت مردم توام با هم حفظ شود. 
حجت الاسلام والمسلمین »حسن روحانی« تاکید کرد: همه باید بدانند که اجرای 
مرحله »سازگاری با کرونا« هرگز به معنای کمرنگ شدن مقابله با این بیماری 
و رعایت نکردن دستورالعمل های بهداشتی در جامعه نیست و باید همچنان 
به رعایت آن ها اهتمام داشته باشیم. وی با بیان این که باید همه دستگاه ها و 
بخش های مرتبط نسبت به چگونگی اجرای برنامه ریزی های لازم برای این 
مرحله آگاهی داشته باشند، افزود: هدف از اجرای مرحله سازگاری با کرونا، تامین 
سلامت مردم و حفظ جان آنان در کنار فعالیت پویای کسب و کارهاست. وی با 
اشاره به افزایش نسبی آمار ابتلا به کرونا در برخی استان ها و شهرها، تصریح کرد: 
باید با همکاری کمیته تبلیغات ستاد ملی مقابله با کرونا سیاست های آگاهی بخشی 
و اطلاع رسانی تقویت شود و صداوسیما، رسانه ها و فضای مجازی مانند روزهای 

اولیه شیوع این بیماری در راستای رعایت دستورالعمل ها فعالیت کنند.

آیین نامه تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ شامل 
منابع و مصارف ۲۵۰ هزار میلیارد تومانی هدفمندی 
یارانه ها ابلاغ شد. به گزارش شبکه خبر، بر اساس ماده 
چهار این آیین نامه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
موظف است با استفاده از بانک های اطلاعاتی در اختیار 
و براساس معیار ها و ضوابطی که توسط این وزارتخانه و 
ظرف یک ماه پس از تاریخ ابلاغ، تعیین می شود نسبت 
به شناسایی سه دهک بالای درآمدی از فهرست یارانه 
بگیران، با ارائه دلیل و مدرک به افراد، اقدام کند. 
سازمان هدفمندسازی یارانه ها موظف است، پس از 
اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به حذف 

یارانه خانوار های اعلامی در اولین نوبت اقدام کند.
به استناد جزء )۴( بند )الف( تبصره )۱۴( خانوار های 
حذف شده می توانند نسبت به اعتراض درباره قطع 
یارانه خود و افراد تحت تکفل با اعلام رضایت از دسترسی 
وزارت یاد شده به کلیه اطلاعات بانکی و ارائه اطلاعات 

و مستندات لازم، اقدام 
شده  یاد  وزارت  کنند. 
پس  است  مکلف  هم 
مستندات  بررسی  از 
اسامی  شده،  ارائه 
سرپرستان خانوار های 
دریافت  شرایط  دارای 
یارانه نقدی را دوباره به 
سازمان هدفمندسازی 

یارانه ها اعلام کند تا در اولین نوبت، پرداخت یارانه 
نقدی آن ها برقرار شود. همچنین وزارت موظف است 
نتایج را به همه معترضان اعلام کند. بر اساس ماده ۶ 
این آیین نامه، موالید جدید فقط با تأیید وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی و در صورت وجود منابع به تشخیص 
با رعایت قوانین و  یارانه ها  سازمان هدفمندسازی 

مقررات مربوط مشمول دریافت یارانه خواهند بود.

روحانی: دولت مصمم به 
رفع معضل افزایش قیمت 

مسکن است
رئیس جمهور روز گذشته در گفت وگو با »محمد 
اسلامی« وزیر راه و شهرسازی پس از شنیدن 
برنامه های  و  اقدامات  درباره  وی  گزارش 
و  طرح ها  تا  خواست  وی  از  وزارتخانه،  این 
دستورالعمل های لازم برای رفع معضل و کنترل 
قیمت مسکن را برای بررسی، تصویب و تسریع 
در اجرا در جلسه روز یک شنبه ستاد اقتصادی 
دولت ارائه کند. به گزارش فارس، حجت الاسلام 
»حسن روحانی« با تاکید بر این که دولت مصمم 
است با برنامه ریزی، این مشکل را به سرعت 
رفع و فصل کند، افزود: شایسته نیست مردم در 
این شرایط دچار معضل مسکن و افزایش قیمت 
آن باشند. وی همچنین تسریع در اجرای طرح 
»اقدام ملی تامین مسکن« در کشور را حائز اهمیت 
دانست و بر ضرورت همکاری با پیمانکاران و ارائه 
تسهیلات و زمین ارزان قیمت در این طرح با هدف 
کمک به رونق بازار مسکن و جلوگیری از ایجاد 
تنگنا و فشار بر مردم در این بخش تاکید کرد. وی 
بر ضروت تلاش برای تسریع در تکمیل و بهره 
برداری از طرح ها و پروژه هایی که در رفت وآمد 
مردم و افزایش حمل و نقل کالا و بار در کشور تحول 
ایجاد می کند، تاکید و اضافه کرد: باید تلاش کنیم 
تا در سال جهش تولید مانند سال های گذشته 
شاهد تحول در توسعه حمل و نقل ریلی و جاده ای 

در کشور باشیم.

جزئیاتآییننامههدفمندییارانههادرسال۹۹تشریحشد

حذف یارانه نقدی ۳ دهک بالا از یک ماه دیگر

روز های آینده؛ رسیدگی به پرونده امامی 
رئیس شعبه سوم دادگاه ویژه جرایم اقتصادی گفت: پرونده محمد امامی در نوبت 
رسیدگی قرار گرفته است که به زودی دادگاه این متهم برگزار می شود. به گزارش صدا 
و سیما، سید »اسدا... مسعودی« با اشاره به این که تلاش می کنیم رسیدگی به پرونده 
محمد امامی اواخر خرداد آغاز شود، افزود: هم اکنون به جز پرونده محمد امامی، 
پرونده های سامان مدلل و گروه شاملویی که آن ها هم مرتبط با تخلفات گسترده بانک 
سرمایه هستند، در نوبت رسیدگی شعبه سوم دادگاه ویژه جرایم اقتصادی قرار دارد. 


